Serv. Determinazioni Diri Qe'\mali

Trasmessa: S{u E gm i
“Egg AR
il Jo-0¢ zczu?’f

11 Resp, del senizio
- L ]s‘*uuore Ammigistrativg

/ \f‘* Scribangj
Z; J

CITTA' DI RAGUSA
SETTORE XIII

\ETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

| Annotata ol 5RE§EF zﬁga?ala "IOGGETTO: missione a Malta del 6 settembre 2007

data: =~ L’ presso il Comune di Mosta ed il Malta Council for
N®: X‘{,lb - Culture and Arts del Management del Progetto
o . 985 settore XII° SMART (dr. Arturo Mingardi, dr.ssa Margherita Leopardi ,
o rag. Tine Maria ) per la definizione con i partners
maltesi dei workshop finali

data: 04 settembre 2007

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 200% res. cap. AGLY - ﬁlirgqg4/b1

DENOM. i?@éﬂb

FUNZ. 5 , SERV. b} © INTERV. 2

IL, RAGIONIERE CAPO

Mot

L’anno duemilasette, 1l giorno 4 (quattro)del mese di
settembre, nell’ufficio del Settore XIII, il funzionario
Salvatore Salinitro ha adottato la seguente
determinazione:



=
[
pv)
ey
i
=
=
m
1
=
(V3
0
]
n
(i
o
T
i

4

VISTA la relazione allegata in data 04/09/07, come proposta dal responsabile unico
del procedimento del progetto SMART, geom. Franco Cintolo, relativa all’oggetto,

che fa parte integrante ed inscindibile del presente provvedimento

VISTA U'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore Ragioneria

VISTO Uart.53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali,
approvato con delibera del C.C. n. 64 del 30/10/97, che attribuisce ai dirigenti la
gestione delle attivita finanziarie nell'ambito degli obbiettivi assegnati al Settore di

competenza.

VISTI gli artt. 14 e 17 del Regolamento di contabilita Comunale, approvato con

delibera del C.C. n. 44 del 20.06.97

DETERMINA

1. Autorizzare, con l'uso del mezzo proprio e previa dichiarazione di esonero di

responsabilita per UAmministrazione Comunale per il tragitto Ragusa - Pozzallo e
viceversa, su formale convocazione di questo Comune Capofila, la partecipazione del
management del Progetto SMART ( nelle persone dr. Arturo Mingardi , della sig.ra
Maria Tine e della dr.ssa Margherita Leonardi ) ad una missione a Malta dal 6 al 7
settembre p.v. presso il Comune di Mosta, per una riunione det Comitato di
Pilotaggio del Progetto al fine di definire con i partners maltesi la conclusione delle

attivita ( workshop finali )

2. prelevare il superiore importo di € 600,00 dai fondi del Decreto del Dipartimento
Generale della Programmazione della Regione Siciliana n. 388 5.Vl DRP del 3 febbraio
2006__@(1;5?' Aot % Pylasao et Reaioliw f?w\? » Gt [8F

/ . ) l
BUCNR SLTEE
[

£3° SETTORE - j IL DIRIGENTE

Salvator Alinitro
! /
1

Relazione parte integrante




Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al

Segretario Generale, ai seguenti settori/uffici: IT* e III"

v

p.IL DIRIGENTE DE SETTORE XIIXT
Salvatore ,}/;nitro

Y



Si attesta la copertura finanziaria

IL RESPONSABILE DI RAGI NERIA

-

' . " et )
Ragusa b - 01972&@7)0 o - ) //

Il sottoscritto messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,f
all'’Albo  Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della su estesa

determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.
T . ' '
Addi 10-Se7-—2ngy |
- % COMUNALE

Il sottoscrltto messo comunale attesta |I complmento del sumdlcato perlodo di

pubbllcazmne e cioeé dal il@-gf? ﬂaﬂ?l ___E;;z:%gl 2&91
 Addi 577 ?f-‘: zw/ |

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, utilizzabile per uso amministrativo

IL SEGRETARIO GENERALE




